
当期支出合計　　　　　　　　　　（C）

当期収支差額　　　　　　　　　　（A）－（C）

次期繰越収支差額　　　　　　　（B）－（C）

給与手当

福利厚生費

借室料

事務費（通信費）

会議費

（様式１）

97%

100%

前期繰越収支差額

収入合計　　　　　　　　　　　　　（B）

Ⅱ　支出 (1)　事業費

物件費（印刷費）

雑　 費

講師謝金

(2)　管理費

(3)　その他支出

97%

98%

90%

113%

128%

75%

92%

89%

6,637

△ 2,022

100%

106%

75%

4,615

2,766

1,989

3,871

2,690

497

684708

571

69

114

23

△ 745

6,870

18

3,867

2,688

471

2,223

584

77

101

3,003

6,125

0

当期収入合計　　　　　　　　　　（A）

(1)　受講料

(2)　その他収入

4,6156,125

6,125

4,615

登録講習支出明細書
平成２６年４月１日より平成２７年３月３１日まで

事業の名称

事業の内容

75%

平成25年度 平成26年度 対前年度比

Ⅰ　収入

科目

事業実施法人の名称

通信教育造船科講座

一般社団法人　日本中小型造船工業会

小型船造船業法に基づく主任技術者養成のための登録講習

（単位：千円）


	H26

