登録講習支出明細書 平成26年4月1日より平成27年3月31日まで

事業の名称	通信教育造船科講座			
事業の内容	小型船造船業法に基づく主任技術者養成のための登録講習			
事業実施法人の名称	一般社団法人 日本中小型造船工業会			

(単位:千円)

					(単位:千円)
科目			平成25年度	平成26年度	対前年度比
I 収入	(1) 受講料		6,125	4,615	75%
(2)		その他収入			
当期収入合	計	(A)	6,125	4,615	75%
前期繰越収	文支	色額	0		
収入合計		(B)	6,125	4,615	75%
Ⅱ 支出	(1)	事業費	3,003	2,766	92%
		講師謝金	2,223	1,989	89%
		物件費(印刷費)	584	571	98%
		事務費(通信費)	77	69	90%
			101	114	113%
		<del></del> 雑 費	18	23	128%
	(2)	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	3,867	3,871	100%
		給与手当	2,688	2,690	100%
		福利厚生費	471	497	106%
		 借室料	708	684	97%
	(3)	その他支出			
当期支出合	計	(C)	6,870	6,637	97%
当期収支差額 (A)-(C)		△ 745	△ 2,022		
次期繰越収	文支	É額 (B)−(C)			
			•		